
Российская Федерация  

Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

Журавского сельского поселения Кореновского района  

«Журавский  сельский Дом культуры» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

от 04.06.2015 г.                         ст.Журавская                                        № 27\2-П 

  

«О недопущении составления неофициальной отчетности и использовании 

поддельных документов  

  

 

 
 

В целях реализации статьи 13.3.Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», профилактики 

коррупционных правонарушений со стороны работников учреждения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. художественному руководителю, заведующему сектором по работе с 

детьми,  руководителям кружков, аккомпаниатору  в части своих 

полномочий принять меры по недопущению составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов в учреждении. 

2. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.   

  

 

 

Директор МБУК «Журавский СДК»                       А.А.Дисюк 

 

С приказом ознакомлены: 

 


